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Haber-Yorum 

Şam’da Aktif Bir Taraf İken Rusya’ya Nasıl İnanabiliriz?! 

 

Haber:  

Sanaa’da günlük olarak yayınlanan hükümetin Es-Sevra Gazetesi, 21/03/2023 Salı günü 
şu başlık altında bir haber yayınladı: “Rus istihbaratı: Washington, onlarca tırı Suriye'deki 
teröristlere teslim etmeyi planlıyor.” Haberde şöyle geçti: “Rus Dış İstihbarat Servisi, ABD’yi, 
makineli tüfekler ve “Igla” MANPADS ile donatılmış onlarca kamyoneti Suriye’deki teröristlere 
teslim etmeyi planlamakla suçladı.” Dün Pazartesi günü Sputnik Ajansı, Rus Dış İstihbarat 
Servisi’nin basın ofisinin, Amerika’nın ağır makineli tüfeklerle, aynı şekilde “Igla”, “TOW” ve 
“Nlau” füzelerle donatılmış onlarca dört tekerlekten çekişli kamyoneti, Suriye’deki terör 
örgütlerine teslim etmeyi planladığını söylediğini aktardı. Dış İstihbarat Servisi, Amerika’nın 
IŞİD militanları da dahil olmak üzere İslamcı teröristlerle yakın etkileşiminden dolayı onları 
aynı listeye koyduğuna dikkat çekti. 

 

Yorum:  

Rusya’nın şu anda Şam’daki Amerikan planlarını ortaya çıkarmak için dış istihbaratını 
yönlendirmedeki niyeti nedir? Bu şekilde o, büyük Ortadoğu formüle ederek onun sahadaki 
suç planlarının uygulanmasını mı engelliyor? Yoksa Rusya’yı, uzun vadeli bir savaşın –ki bu 
savaşın, ana tarafları Rusya ve Avrupa’nın olduğu küresel bir savaş olması muhtemeldir– 
içine sokmasının ardından onu zayıflatma planlarından vazgeçmesi için Amerika’ya baskı mı 
yapıyor?  

Rusya neden ifşa etme olayını on yıl geciktirdi, 2014 yılında en baştan açıklaması 
gerekmiyor muydu? Oysa Rusya, bir Amerikan ajanı olan Beşar Esad’ın korunmasına iştirak 
etmiş ve gerek yüzlerce ton bomba, füze ve roket atarak olsun, gerek denenmemiş silahları 
test ederek olsun, gerek üzerine bombalar yağdırıp her metresini vurarak Halep şehrini 
yıkarak olsun Şam devrimine karşı işlenen savaş suçlarında ana taraf olmuştur.  

Rusya Savunma Bakanı Şoygu, ülkesinin Şam devrimini bastırmak amacıyla müdahale 
edeceğine ve Yahudi varlığının Şam’a yönelik başlattığı saldırılara kendi ülkesinin güçlerinin 
itiraz etmeyeceğine dair güvence vermek için Yahudi varlığına gitmedi mi? 

Rusya, Şam’da Amerika’nın elindeki satranç tahtasında bir taş olmayı kabul etti; peki 
bugün nasıl ona rakip olmayı isteyebilir ki? 

Rusya'nın şu anda Amerikan suç eylemlerini ifşa etmesi, yalnızca bu ikisinin, Afganistan, 
Çeçenistan, Irak ve Şam gibi çeşitli bölgelerde İslam’a ve Müslümanlara karşı uzun süre 
devam eden ve Müslümanların çobanının (Halifesi) ve İslam’ın merkezinin koruyucusunun –
Hilafet Devleti’nin– olmadığı dönemde daha da yoğunlaşan savaşlarında daha fazla suç 
işlediklerini ortaya koyuyor. Sadece Hilafet Devleti’nin geri dönüşü, o ikisini suçlarına devam 
etmekten alıkoyacaktır. Nitekim Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurmuştur:  َعَل خِلََفَةً  تكَُونُ  ةِ ثمَُّ  النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  ى   “Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı üzere (Raşidi) 
Hilafet olacaktır.” [Ahmed ve Tayâlisî rivayet etti.] 
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